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PELLETS-PREISLISTE 2020
Holzpellets:

Verpackung Menge

Holzpellets ENplus A1
Durchschnitt 6 mm

(100% Fichtensägemehl)

X X
Preis für Tonne
ohne Transport

ohne MwSt.

Preis für Tonne
ohne Transport
mit MwSt. 15%

15 kg Sack (1 Palette = 65 Säcke = 975 kg) 195 EUR 225 EUR

Big-Bag* (Big-Bag = 500 kg) 191 EUR 220 EUR
*Kaution für Big-Bag ist 12 EUR. Preisänderung vorbehalten.

Transportkosten hin und zurück:

Strecke
aus Znaim

LKW MAN
(bis 24 Tonnen)

LKW Renault
(bis 9 Tonnen)

PKW Renault
(bis 2 Tonnen)

X
Preis

ohne MwSt.
Preis

mit MwSt.
21%

Preis
ohne MwSt.

Preis
mit MwSt.

21%

Preis
ohne MwSt.

Preis
mit MwSt.

21%

bis 20 Km 30 EUR 37 EUR 25 EUR 31 EUR 20 EUR 25 EUR

bis 50 Km 60 EUR 73 EUR 40 EUR 49 EUR 35 EUR 43 EUR

bis 100 Km 90 EUR 109 EUR 65 EUR 79 EUR 45 EUR 55 EUR

bis 150 Km auf Anfrage auf Anfrage 90 EUR 109 EUR 60 EUR 73 EUR

bis 200 Km auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage 70 EUR 85 EUR

bis 250 Km auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage

Preisänderung vorbehalten.

Manualausladung nach Vereinbarung = 5 Euro pro Palette.

Kontakt:

Herstellungshalle Lechovice - Ing. Miroslav Rožnovský: +420 602 691 369

Bestellungen und Transport aus Znaim - Pavel Šťáva: +420 602 314 618


